
Superlørdag reddede Kræmmermarked 2011 

Opbakning hos erhvervsdrivende med annoncer ved Grenaa Havneby har været med til at få 

Kræmmermarkedet til at samle publikum trods tre dages med dårligt vejr 

 

Tre dårlige dage og en god lørdag reddede Kræmmermarkedet 2011, som GIF Håndbold og 

kræmmerne stod bag i uge 28 ved Andedammen ved Grenaa Havneby. Andre forretningsfolk 

ved Havnebyen havde bakket ekstra op bag arrangement med musikunderholdning og 

annoncering. På den måde var der god grund til at være på havnen, når vejret var til det 

lørdag. Det betød trods alt også et fornuftigt salg ved boderne. 

 

 Vi var let nervøse, da vi vores torsdags satsning med musik ved 20-års jubilæumsaften 

blev ødelagt af blæst, regn og lave temperaturer. Det kostede os penge., men da lørdag 

aften sørgede for en rigtig god aften, som vi kun kan kvittere med tak til deltagerne, 

fortæller formanden for GIF Håndbold, Allan Jespersen. 

 

Formanden, der har været med til at tilrettelægge Kræmmermarkedet stort set fra starten, har 

endnu ikke opgjort overskuddet til GIF Håndbold, men samarbejdet med EL:CON, Grenaa som 

partner bag arrangementet bidrager til et godt resultat. 

 

De dobbelte Gøglerbryllup gjorde også sit til en festlige lørdag aften, som GIF Håndbold satte 

ekstra kolorit ved at overrække blomsterbuketter til de to brude. Farverne var naturligt i 

hvid/blå farver – GIF's farver - , som Anemone Blomster havde bundet 

 

 Trods det skiftende vejr har vi fået tilbagemelding fra vores Kræmmerchef, Kirsten 

Larsen, at langt de fleste er klar til at købe standpladser i 2012. I det hele taget har 

interessen for Kræmmermarkedet været større end nogensinde før. Det vil vi se på, om 

vi kan forbedre yderligere. Vi er sammen med Kirsten Larsen i gang med at udarbejde 

en ny standplan. Deri indgår også et ønske om bedre vejr, slutter formanden, der også 

var glad for den firesidede avis, som Grenaa Bladet / Djurslands Posten sammen med 

GIF Håndbold fik udgivet for første gang  

 

En stor tak til de frivillige hjælpere i klubben, som både ved opstilling, afvikling og oprydning 

bidrog til arrangementet med et fantastisk humør, som interesserede kan finde på www.gif-

haandbold.dk i de kommende dage. 

 

 

http://www.gif-haandbold.dk/
http://www.gif-haandbold.dk/

